关于华宝“稳健增利系列集合资金信托计划”

调整 2015 年 2 月认（申）购开放日的公告

尊敬的委托人/受益人：

华宝“稳健增利系列集合资金信托计划”将根据 2015 年 2 月

的节假日安排，对 2015 年 2 月认（申）购开放日进行调整，调整后

认（申）购开放日为 2015 年 2 月 5 日。根据上述时间的调整，2015

年 2 月对应的认（申）购申请截止日为 2015 年 2 月 2 日（含），赎

回认购申请截止日为 2015 年 1 月 30日（含）。由此给您带来的不便，

敬请谅解。

特此公告。

华宝信托有限责任公司

2014 年 12 月 31 日